
RIDGE
Moderní koupelnová otopná tělesa nové generace 

jsou určena k vytápění koupelen, chodeb, WC, 

kuchyňských koutů, posiloven apod. Zároveň slouží 

k sušení ručníků, utěrek i jiných textilií, které lze na 

těleso pověsit. 

HLAVNÍ PŘEDNOSTI:

 čistý design

 velká sušící a topná plocha

 možnost připojení elektrického topného tělesa

 možnost pravého i levého připojení 
 (otočení tělesa)

 skvělá cena

 vybrané modely skladem

 možnost barevného provedení ANTRACIT

Detail připojení (není součástí) Barva Antracit Detail uchycení

|

Designová otopná tělesa Trinnity Ridge
Novinka v sortimentu 

SERVIS A VÝKON WWW.GCSKUPINA.CZ

http://www.gcskupina.cz


13
6/

20
19

 ©
 G

C 
SK

U
PI

N
A

POUŽITÍ VÝROBKU
Koupelnová otopná tělesa jsou určena pro otopné soustavy v individuální 
i hromadné bytové výstavbě, ve kterých se běžně používá upravená voda 
nebo jiná teplonosná látka s nuceným nebo samotížným oběhem o maximální 
pracovní teplotě 110° C a pracovním přetlaku p=0,3 MPa. Dodáváme i tělesa 
s elektrickými topnými tyčemi o výkonech 300-1350W. 

KOMBINOVANÉ VYTÁPĚNÍ
Všechna výše uvedená otopná tělesa lze doplnit elektrickou topnou tyčí 
speciálně konstruovanou pro použití do otopných těles umístěných v koupelnách. 
Tím vznikne těleso, které lze kdykoliv využít bez závislosti na provozu zbytku 
otopné soustavy. Doporučené výkony otopných těles jsou uvedeny ve výkonových 
tabulkách jednotlivých typů.

Charakteristické údaje

Připojovací závit 4x G ½“ (vnitřní) 
Zkušební přetlak 0,4 Mpa
Pracovní přetlak 0,3 Mpa

Číslo Zkratka 1 Název

529477 ZEBTRR 450 0934 ANT 450/934, antracit

529453 ZEBTRR 450 0934 BI 450/934, bílé

529480 ZEBTRR 450 1222 ANT 450/1222, antracit

529456 ZEBTRR 450 1222 BI 450/1222, bílé

529483 ZEBTRR 450 1510 ANT 450/1510, antracit

529459 ZEBTRR 450 1510 BI 450/1510, bílé

529486 ZEBTRR 450 1798 ANT 450/1798, antracit

529462 ZEBTRR 450 1798 BI 450/1798, bílé

529478 ZEBTRR 600 0934 ANT 600/934, antracit

529454 ZEBTRR 600 0934 BI 600/934, bílé

529481 ZEBTRR 600 1222 ANT 600/1222, antracit

529457 ZEBTRR 600 1222 BI 600/1222, bílé

529484 ZEBTRR 600 1510 ANT 600/1510, antracit

529460 ZEBTRR 600 1510 BI 600/1510, bílé

529487 ZEBTRR 600 1798 ANT 600/1798, antracit

529463 ZEBTRR 600 1798 BI 600/1798, bílé

529479 ZEBTRR 750 0934 ANT 750/934, antracit

529455 ZEBTRR 750 0934 BI 750/934, bílé

529482 ZEBTRR 750 1222 ANT 750/1222, antracit

529458 ZEBTRR 750 1222 BI 750/1222, bílé

529485 ZEBTRR 750 1510 ANT 750/1510, antracit

529461 ZEBTRR 750 1510 BI 750/1510, bílé

529488 ZEBTRR 750 1798 ANT 750/1798, antracit

529464 ZEBTRR 750 1798 BI 750/1798, bílé
Ty

p 
/ 

Ty
pe

Vý
šk

a 
H 

/ 
He

ig
ht

 H
 [m

m
]

Ší
řk

a 
W

 /
 

W
id

th
 W

 [m
m

]

Př
ip

oj
ov

ac
í r

oz
te

č /
 

Co
nn

ec
tin

g 
pi

tc
h 

[m
m

]

t1
/t

2[
°C

]

Q[
W

] t
j  

[2
0 

°C
]

Vo
dn

í o
bj

em
 /

 
W

at
er

 co
nt

en
t n

 [l
]

Do
po

ru
če

ný
 v

ýk
on

 p
ro

 
el

ek
tr

ic
ké

 v
yt

áp
ěn

í /
 

Re
co

m
m

en
de

d 
in

pu
t 

fo
r e

le
ct

ric
 h

ea
tin

g[
W

]

ZEBTRR 
450 0934

934

450 50
90/70 479

3.9 30075/65 381
55/45 201

ZEBTRR 
600 0934

600 50
90/70 623

4.8 30075/65 496
55/45 261

529483
529459

750 50
90/70 764

5.7 40075/65 608
55/45 320

ZEBTRR 
450 1222

1222

450 50
90/70 612

5 30075/65 486
55/45 254

ZEBTRR 
600 1222

600 50
90/70 796

6.1 40075/65 632
55/45 330

ZEBTRR 
750 1222

750 50
90/70 977

7.2 50075/65 775
55/45 405

ZEBTRR 
450 1510

1510

450 50
90/70 753

6.1 40075/65 596
55/45 309

ZEBTRR 
600 1510

600 50
90/70 980

7.5 50075/65 775
55/45 402

ZEBTRR 
750 1510

750 50
90/70 1201

8.8 60075/65 951
55/45 493

ZEBTRR 
450 1798

1798

450 50
90/70 903

7.2 50075/65 713
55/45 367

ZEBTRR 
600 1798

600 50
90/70 1175

8.8 60075/65 927
55/45 477

ZEBTRR 
750 1798

750 50
90/70 1442

10.4 70075/65 1137
55/45 585

Tepelný výkon Q(W) pro teplonosnou látku voda dle DIN EN 442. Tepelné výkony platí pro středové připojení 

P.S. M5BO

Platí pro smluvní obchodní partnery GC SKUPINY. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Obrázky jsou ilustrační.


